
Stand: 24.10.2016 / 09:06:14

Ergebnisübersicht: 2016 Vechta Hallenturnier 22.-23.10 [381643004] 22.10.2016 - 23.10.2016

1 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) Kl. E Jhg.  76+ält.
Preis des Herrn Dirk Sandstede, Edewecht

1. Imke Kind-Höfinghoff (PS Petersfehn e.V.) Choco la Bonita104 7.40P
2. Elisabeth Michelsen (RV Hurrelhausen) Chiavenna 9100 7.20P
3. Heiner Rieken (RGS Rhauderfehn e.V.) Jumpi400 6.50P
4. Michael Brockmann (RV Visbek e.V.) Camelino44 6.20P
5. Mechthild Hoormann (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca412 5.40
6. Jürgen Otten (RV Leichttrab Wildeshausen) Fantaghiro 27187 3.20

2 Standard-Spring-WB Kl. E   Jhg. 76+ält.
Preis der Firma Elektro Wiegmann GmbH, Diepholz

1. Heiner Rieken (RGS Rhauderfehn e.V.) Jumpi400 0.00 / 39.52P
2. Elisabeth Michelsen (RV Hurrelhausen) Chiavenna 9100 0.00 / 39.71P
3. Gertrud Hamel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Co Co 3410 0.00 / 48.80P
4. Jürgen Otten (RV Leichttrab Wildeshausen) Fantaghiro 27187 0.75 / 65.32P
5. Imke Kind-Höfinghoff (PS Petersfehn e.V.) Choco la Bonita104 4.00 / 51.94P
6. Mechthild Hoormann (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca412 4.25 / 63.52P
7. Michael Brockmann (RV Visbek e.V.) Camelino44 5.25 / 67.35P

3 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) Kl. A*   J hg. 76+ält
Preis der Firma Franz Wienholt Tischlerei, Lohne

1. Paul Lonnemann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Leena 20238 7.50P
2. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1212 7.40P
3. Ingrid Raveling (RV Brookmerland e.V.) Calinca 1539 7.00P
4. Tanja Schultz (RV Ahlhorn e.V.) Conturo D138 6.70P
4. Brunhilde Bastian-Scheffler (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Corgy B409 6.70P
6. Ulrike Litwin (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Conmyt386 6.50P

4 Standard-Spring-WB Kl. A*   Jhg. 76+ält.
Preis der Firma Helmut Kohake GmbH, Lohne

1. Ulrike Litwin (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Conmyt386 0.00 / 45.54P
2. Paul Lonnemann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Leena 20238 4.00 / 38.00P
3. Ingrid Raveling (RV Brookmerland e.V.) Calinca 1539 4.00 / 40.52P
4. Brunhilde Bastian-Scheffler (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Corgy B409 4.00 / 43.00P
5. Tanja Schultz (RV Ahlhorn e.V.) Conturo D138 5.00 / 57.55P
6. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caprice S 352 7.25 / 66.07P
7. Ute Burmeister (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Cartouche l'espoir63 22.50 / 79.29P

5 Springprüfung Kl.E
Preis des Architekturbüros Petra Buck, Diepholz
Preis der Firma Blumen Engelmann, Lohne

1. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove223 0.00 / 37.83P
2. Max Paschertz (RUFV Cloppenburg) Kenneth 4222 0.00 / 38.83P
3. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2416 0.00 / 38.84P
4. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Tarischa365 0.00 / 39.43P
5. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Stakko's Son360 0.00 / 42.01P
6. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Lord Felix 4253 0.00 / 43.88P
7. Charlotte Arkenau (RV Vechta e.V.) Moonwalker W398 0.00 / 45.30
8. Bianca Kilian (RUFV der Gemeinde Lindern) Olana 9298 0.00 / 46.51
9. Imke Kind-Höfinghoff (PS Petersfehn e.V.) Choco la Bonita104 0.00 / 47.39

10. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pacman 12300 0.00 / 48.36
11. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Replay WE329 0.00 / 53.86
12. Alina Tambor (PC Dinklage) Magic Star 9281 4.00 / 40.95
13. Johanna Schnauber (RFV Beesten e.V.) Amour 456 4.00 / 42.81
14. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina293 4.00 / 52.14
15. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 524 8.00 / 49.35
16. Lisa Otten (RV Leichttrab Wildeshausen) Haribo 53214 11.50 / 67.31

6 Stilspringprüfung Kl.E
Preis des Restaurants Korfu, Diepholz

1. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Lord Felix 4253 8.00P
2. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove223 7.90P
3. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pacman 12300 7.80P
4. Max Paschertz (RUFV Cloppenburg) Kenneth 4222 7.70P
4. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina293 7.70P
6. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Stakko's Son360 7.60P
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7. Alina Tambor (PC Dinklage) Magic Star 9281 7.50
7. Charlotte Arkenau (RV Vechta e.V.) Moonwalker W398 7.50
7. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2416 7.50

10. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 524 7.20
10. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Tarischa365 7.20
12. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Replay WE329 7.00
13. Johanna Schnauber (RFV Beesten e.V.) Amour 456 6.80
13. Lisa Otten (RV Leichttrab Wildeshausen) Haribo 53214 6.80
15. Imke Kind-Höfinghoff (PS Petersfehn e.V.) Choco la Bonita104 6.70
16. Bianca Kilian (RUFV der Gemeinde Lindern) Olana 9298 5.60

7/1 Stilspringprüfung Kl.A*  JUN  geschlossen
Preis der Firma  ACO Agrar Consulting, Stefan Dreck mann, Essen i.O.
Preis der Firma Hufbeschlag Dirk Gehrmann, Dinklage
Preis der Firma Laciererei Lack-Line, Lohne

1. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick315 8.00P
2. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Gold Rosi221 7.70P
3. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Cor Centa140 7.60P
4. Marlene Riesselmann (RUFV Lohne e.V.) Nikara 3292 7.50P
4. Eva-Maria Grafe (RUFV Hausstette) Pott's Pelle WE304 7.50P
6. Lea Hackmann (RV Visbek e.V.) Casimir 15167 7.40P
6. Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.) Replay WE329 7.40P
8. Ella Pauline Dobratz (RV Vechta e.V.) Don Chicco168 7.30P
8. Arnd Suing (RV Vechta e.V.) Micky Magic284 7.30P

10. Eva-Maria Grafe (RUFV Hausstette) Milow 13285 7.20
11. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 524 7.10
11. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE275 7.10
13. Cassedy Teeders-Makowski (RuFC Grenzland Nordhorn) Bling Bling 327 7.00
14. Fenja Rögener (RURV Rastede) Casper 37570 6.90
14. Charlotte Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Schwarzwaldmõdel GTI348 6.90
16. Hanna Holzenkamp (RUFV Lohne e.V.) Nemo 280290 6.80
17. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11377 6.10
18. Merle Meyer (RV Wagenfeld e. V.) Chukk108 6.00
19. Jelena Udovicic (RUFV Lohne e.V.) Bamboucha22 5.80
20. Pia Pelters (RUFV Kettenkamp) For Fantasy 12198 5.70
21. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Stakko's Son360 5.10

7/2 Stilspringprüfung Kl.A*  JR/REI  geschlossen
Preis der Firma Steuerbüro Siemonn und Recker, Diep holz
Preis des Zuchthofes Kotschofsky, Visbeck
Preis der Firma LTL Mobile GmbH, Essen i.O.

1. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Caillou 25408 8.00P
2. Britta Willms (RV Hoeven e.V.) Quentina W314 7.90P
3. Stephanie Rolfes (RV Vechta e.V.) Rote-Meile336 7.80P
4. Hannah Lamers (RURV Rastede) Captain Cirrus K53 7.70P
5. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Salentino S 2339 7.60P
6. Vivien Lübbe (RUFV Essen i.O.e.V.) Feeling 41190 7.50P
6. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Tolstoj 3368 7.50P
8. Julia Gickel (RK Frei Tempo Kirchhatten) Consul MS134 7.40P
8. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo`s Da Vinci240 7.40P

10. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1212 7.30P
10. Catrin Freese (RV Vechta e.V.) Satelite415 7.30P
12. Lena Küking (RUFV Alfhausen) Orbit xx 15299 7.20
12. Christian Staub (RV Osnabrueck e.V.) Poli Oreo K303 7.20
12. Sabrina Zerhusen (RUFV Lohne e.V.) Spiderman 8357 7.20
15. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1773 7.10
15. Katharina Pfau (RV Hoeven e.V.) Narnia's Beste289 7.10
17. Carolin Quatmann (PC Dinklage) Black Boy K26 7.00
17. Isabel Hustermeier (PC Dinklage) Coco Chanell 12119 7.00
17. Astrid Kleier (RV Visbek e.V.) Spirit in the Sky358 7.00
20. Ricarda Barjenbruch (RFV Holdorf e.V.) Lumpi 57271 6.90
21. Ingrid Raveling (RV Brookmerland e.V.) Calinca 1539 6.80
22. Anna Fortmann (RUFV Bösel e.V.) Madame Curie276 6.20
23. Isabelle Schmitz (TG Bad Zwischenahn) Enigma's Beauty185 6.00
24. Tanja Schultz (RV Ahlhorn e.V.) Conturo D138 5.90
24. Mareike Trenkamp (RUFV Lohne e.V.) Dragon Thunder413 5.90
26. Imke Kind-Höfinghoff (PS Petersfehn e.V.) Choco la Bonita104 5.60

8/1 Springprüfung Kl. A**  LK 4
Preis der Firma Dr. Dalhoff, Ferneding u. Partner, Rechtsanwälte,Lohne
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Preis der Firma FND GmbH & Co. KG Agrar u. Forstser vice, Dinklage
Preis der Firma FTF-Sudio GmbH & Co. KG, Bassum

1. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Cella S79 0.00 / 36.34P
2. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing179 0.00 / 36.43P
3. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2229 0.00 / 37.02P
4. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504264 0.00 / 37.38P
5. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta2 0.00 / 39.87P
6. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3230 0.00 / 39.90P
7. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Chapiteau89 0.00 / 40.42P
8. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Cosmic One148 0.00 / 40.54P
9. Arnd Suing (RV Vechta e.V.) Micky Magic284 0.00 / 41.61P

10. Britta Willms (RV Hoeven e.V.) Quentina W314 0.00 / 42.04P
11. Tatjana Albes (RUFV Großenkneten e.V.) Schlitzohr 16346 0.00 / 42.37P
12. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 272 0.00 / 42.40P
13. Stephanie Rolfes (RV Vechta e.V.) Rote-Meile336 0.00 / 42.81P
14. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero55 0.00 / 47.35
15. Jelena Udovicic (RUFV Lohne e.V.) Bamboucha22 0.00 / 47.74
16. Laura Emke (RV Visbek e.V.) Brunette 629 0.00 / 50.35
17. Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Little Cookie 2247 2.00 / 63.67
18. Viktoria Klaschka (RUFV Lohne e.V.) Shangri-La K418 4.00 / 38.20
19. Catrin Freese (RV Vechta e.V.) Satelite415 4.00 / 45.86
20. Klaus Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Lucaco262 4.00 / 45.99
21. Isabelle Schmitz (TG Bad Zwischenahn) Enigma's Beauty185 4.00 / 47.02
22. Kim Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Diarada 7164 4.00 / 49.73
23. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi265 4.00 / 55.71
24. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Trotzki S369 4.50 / 57.06
25. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Cinderella 654411 8.00 / 43.63
26. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) My yellow Girl288 8.00 / 45.10
27. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Magic Mick280 8.00 / 50.02
28. Charlotte Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Schwarzwaldmõdel GTI348 8.00 / 51.88
29. Alina Schwarz (RuFC Dinklage e.V.) Cappuccino VA49 8.00 / 51.99
30. Engelbert Bastian (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Linus 307246 11.00 / 67.82
31. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Chagoldo85 12.00 / 46.40
32. Tatjana Albes (RUFV Großenkneten e.V.) Bowmore 328 12.00 / 49.57
33. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Tolstoj 3368 14.00 / 63.97
34. Christian Staub (RV Osnabrueck e.V.) Poli Oreo K303 15.00 / 83.87
35. Angelika Menke-Hoppe (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lady Lamour233 23.00 / 67.60

8/2 Springprüfung Kl. A**  LK 5-6
Preis der Gastronomiebetriebe Holz, Lohne
Preis der Firma Hot GmbH, Transporte , Holdorf
Preis der Firma Paul Gröne GmbH Spezialbodenbeläge,  Dinklage

1. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Schokomann347 0.00 / 34.62P
2. Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.) Shane 19351 0.00 / 38.24P
3. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Caillou 25408 0.00 / 39.65P
4. Kristin Willenborg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nieland's Britt291 0.00 / 40.31P
5. Carolina Brockmann (RV Visbek e.V.) Lotte B256 0.00 / 40.42P
6. Julia Gickel (RK Frei Tempo Kirchhatten) Consul MS134 0.00 / 40.86P
7. Melanie Jost-Enneking (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anima S417 0.00 / 41.29P
8. Mathias Schmidt (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) At the top 213 0.00 / 42.68P
9. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 75414 0.00 / 43.15P

10. Marie Sieverding (RuFC Dinklage e.V.) Sandriano S341 0.00 / 46.31P
11. Ricarda Barjenbruch (RFV Holdorf e.V.) Lumpi 57271 4.00 / 40.05P
12. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE275 4.00 / 41.94
13. Eva-Maria Grafe (RUFV Hausstette) Pott's Pelle WE304 4.00 / 42.23
14. Astrid Kleier (RV Visbek e.V.) Spirit in the Sky358 4.00 / 42.93
15. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Gold Rosi221 4.00 / 43.69
16. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Queen 162311 4.00 / 43.83
17. Fenja Rögener (RURV Rastede) Casper 37570 4.00 / 44.92
18. Verena Hempen (RUFV Bösel e.V.) Rina H331 4.00 / 46.84
19. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Madora 2278 4.00 / 46.96
20. Babette Hogeweg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lucario 3263 4.00 / 46.98
21. Mathias Schmidt (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Ceiling Jumper78 4.00 / 53.63
22. Sabrina Zerhusen (RUFV Lohne e.V.) Spiderman 8357 8.00 / 37.25
23. Isabel Hustermeier (PC Dinklage) Coco Chanell 12119 8.00 / 42.70
24. Merle Meyer (RV Wagenfeld e. V.) Chukk108 8.00 / 42.82
25. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221373 8.00 / 44.88
26. Chiara Louisa Otte In Holte (RUFV Venne e.V.) Leonardo`s Da Vinci240 12.00 / 43.46
27. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N160 16.00 / 46.23
28. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1773 20.50 / 73.61
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9/1 Springprüfung Kl. A**  LK 4
Preis der Firma Marco Meyer Bauservice, Drebber
Preis der Fima Blumen Westermann, Visbek
Preis der Firma Reifen und Fahrzeugtechnik Gmbh & C o. KG, Dinklage

1. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing179 0.00 / 36.81P
2. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2229 0.00 / 37.47P
3. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Chagoldo85 0.00 / 37.68P
4. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Cella S79 0.00 / 37.84P
5. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504264 0.00 / 38.37P
6. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3230 0.00 / 40.53P
7. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 242 0.00 / 40.73P
8. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 272 0.00 / 41.94P
9. Alina Schwarz (RuFC Dinklage e.V.) Cappuccino VA49 0.00 / 42.59P

10. Arnd Suing (RV Vechta e.V.) Micky Magic284 0.00 / 42.93P
11. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Cortino S 2147 0.00 / 50.25P
12. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Cosmic One148 4.00 / 38.66
13. Tatjana Albes (RUFV Großenkneten e.V.) Schlitzohr 16346 4.00 / 41.93
14. Britta Willms (RV Hoeven e.V.) Quentina W314 4.00 / 42.15
15. Laura Emke (RV Visbek e.V.) Brunette 629 4.00 / 43.11
16. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Magic Mick280 4.00 / 48.28
17. Kim Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Diarada 7164 4.00 / 57.34
18. Engelbert Bastian (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Linus 307246 5.25 / 62.90
19. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Chapiteau89 8.00 / 36.53
20. Viktoria Klaschka (RUFV Lohne e.V.) Shangri-La K418 8.00 / 37.01
21. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta2 8.00 / 38.22
22. Klaus Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Lucaco262 8.00 / 40.96
23. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) My yellow Girl288 8.00 / 43.14
24. Tatjana Albes (RUFV Großenkneten e.V.) Bowmore 328 8.00 / 45.55
25. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Trotzki S369 8.00 / 54.17
26. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Cinderella 654411 8.00 / 54.61
27. Jelena Udovicic (RUFV Lohne e.V.) Bamboucha22 8.00 / 56.24
28. Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Little Cookie 2247 8.00 / 56.91
29. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero55 12.00 / 44.89

9/2 Springprüfung Kl. A**  LK 5-6
Preis der Firma Hagstedt GmbH, Werner Hagstedt, Gan derkesee
Preis der Rechtsanwälte Krapp, Krogmann, Sieverding , Lohne
Preis der Firma Hoff Kranbetrieb GmbH & Co. KG, Neu enkirchen - Vörden

1. Carolina Brockmann (RV Visbek e.V.) Lotte B256 0.00 / 36.25P
2. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 75414 0.00 / 37.56P
3. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Caillou 25408 0.00 / 39.86P
4. Melanie Jost-Enneking (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anima S417 0.00 / 43.79P
5. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Schokomann347 4.00 / 34.29P
6. Kristin Willenborg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nieland's Britt291 4.00 / 36.37P
7. Isabel Hustermeier (PC Dinklage) Coco Chanell 12119 4.00 / 40.63P
8. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221373 4.00 / 40.73
9. Mathias Schmidt (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) At the top 213 4.00 / 41.93

10. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N160 4.00 / 42.77
11. Fenja Rögener (RURV Rastede) Casper 37570 4.00 / 44.77
12. Mathias Schmidt (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Ceiling Jumper78 4.00 / 48.22
13. Sabrina Zerhusen (RUFV Lohne e.V.) Spiderman 8357 8.00 / 39.31
14. Babette Hogeweg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lucario 3263 8.00 / 42.81
15. Carolin Quatmann (PC Dinklage) Black Boy K26 8.00 / 44.95
16. Anna Fortmann (RUFV Bösel e.V.) Madame Curie276 12.00 / 42.14
17. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Queen 162311 18.25 / 66.61

10 Springprüfung Kl.L  JUN/JR
Preis der Firma Müller Technik , Helmut Kohake, Ste infeld
Preis der Firma Haskamp Immobilien, Lohne
Preis der Firma Hoping Baumaschinen, Bakum

1. Nils zur Lage (RUFV Alfhausen) Coco Fleur120 0.00 / 43.90P
1. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2229 0.00 / 43.90P
3. Luisa Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Sanito T397 0.00 / 44.65P
4. Carolin Lückmann (RUFV Cappeln) Romualdo 11333 0.00 / 45.79P
5. Madeleine Iggena (RV Vechta e.V.) Shutterboy353 0.00 / 46.84P
6. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544266 0.00 / 46.95P
7. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Apres Ski Boy10 0.00 / 48.87P
8. Verena Scholtz (RUFV Cloppenburg) Comtessa 105129 0.00 / 49.79P
9. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Lumia 2270 0.00 / 51.76

10. Anna Schutta (RV Vechta e.V.) Steelhammer401 0.00 / 54.27
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11. Vanessa Nordiek (RUFV Hausstette) Charlie 21392 4.00 / 41.82
12. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Cece76 4.00 / 45.63
13. Lena-Marie Kröger (RV Visbek e.V.) Chagrando86 4.00 / 47.83
14. Marcel Schrandt (RUFV Cloppenburg) Queen Magic 2312 4.00 / 48.92
15. Nadine Borchertmeyer (RV Visbek e.V.) L'Aquilla225 4.00 / 49.39
16. Louisa Schumacher (RUFV Großenkneten e.V.) Chelsea S98 4.00 / 49.69
17. Luise Wichmann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Sweet As364 4.00 / 51.86
18. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Chapiteau89 4.00 / 59.44
19. Louisa Schumacher (RUFV Großenkneten e.V.) Baldini S20 6.50 / 69.34
20. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Cosmic One148 8.00 / 49.13
21. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comet 245127 8.00 / 50.34
22. Kyra Syperek (RUFV Cappeln) Capacio WE48 9.50 / 65.74
23. Janine Sauer (RG Dangast e.V.) conveni's Cara139 12.00 / 56.67

11/1 Springprüfung Kl.L  2 Abt. platz.  REI
Preis des Pflasterbetriebes Albert Siemer  Preis de r Alferde Borchers
Immobilen, Cloppenburg    Preis der Firma Reifen & Räder Bernd Stroink
Preis des Steuerbüros Lienesch, Seeger und Rösener,  Lohne
Preis der Firma Funke Transporte , Visbeck

1. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Caprice 44751 0.00 / 41.70P
2. Janine Döring (RFV Aschen von 1924 e.V.) Bandit 43423 0.00 / 44.00P
3. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calantha's Stern34 0.00 / 44.54P
4. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22243 0.00 / 45.21P
5. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Tiara Darc366 0.00 / 45.63P
6. Elisabeth Rethmann (RUFV Lohne e.V.) Quite Stella323 0.00 / 45.97P
7. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cedric 7277 0.00 / 46.94P
8. Janine Timmel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caletta 9036 0.00 / 47.60P
9. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Clinton's Son115 0.00 / 48.48

10. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queenessa Verdi313 0.00 / 48.81
11. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion349 0.00 / 48.91
12. Inka Gerdes (TG Bad Zwischenahn) Chuck Norris 16106 0.00 / 49.25
13. Hanna Niemann (RFV Holdorf e.V.) Little Doll N249 0.00 / 49.35
14. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Charlen Gold91 0.00 / 50.22
15. Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Rising Cily332 0.00 / 50.81
16. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme328 0.00 / 52.74
17. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Euphorie 26186 4.00 / 42.67
18. Barthold Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Container 3136 4.00 / 43.01
19. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Chagoldo85 4.00 / 43.35
20. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper248 4.00 / 43.48
21. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coming Up128 4.00 / 45.31
22. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Quiriakus322 4.00 / 46.32
23. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131196 4.00 / 48.67
24. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Zita 95385 4.00 / 49.36
25. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Charel Gold90 4.00 / 49.47
26. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC114 4.00 / 49.90
27. Sandra Kohls (RV Visbek e.V.) Comander 8126 4.00 / 51.08
28. Elisabeth Rethmann (RUFV Lohne e.V.) Lucario 3263 4.00 / 51.65
29. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11235 4.00 / 53.09
30. Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Corrida 19146 4.00 / 53.94
31. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Calandora N33 5.75 / 66.39
32. Nadine Meyer (RFV Holdorf e.V.) Ramazotti 180325 8.00 / 43.84
33. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Calexa38 8.00 / 46.40
34. Klaus Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Lucaco262 8.00 / 47.50
35. Petra Röchte (RUFV Lohne e.V.) Don Rubin 10170 8.00 / 49.90
36. Ute Witzler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Colina 39123 12.00 / 45.30
37. Stephanie Rolfes (RV Vechta e.V.) Rote-Meile336 12.00 / 56.78
38. Saskia Christin Tabeling (RV Visbek e.V.) Shiela 25352 32.00 / 53.72

11/2 Springprüfung Kl.L  2 Abt. platz.  REI
Preis des Pflasterbetriebes Albert Siemer  Preis de r Alferde Borchers
Immobilen, Cloppenburg    Preis der Firma Reifen & Räder Bernd Stroink
Preis des Steuerbüros Lienesch, Seeger und Rösener,  Lohne
Preis der Firma Funke Transporte , Visbeck

1. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cojak 7121 0.00 / 43.89P
2. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6197 0.00 / 44.43P
3. Mareike Middeke (RUFV Friesoythe) Davina 143159 0.00 / 45.10P
4. Helena Helms (RFV Holdorf e.V.) Casper 35769 0.00 / 45.25P
5. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus142 0.00 / 45.75P
6. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81109 0.00 / 46.30P
7. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin83 0.00 / 47.18P
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Stand: 24.10.2016 / 09:06:14

Ergebnisübersicht: 2016 Vechta Hallenturnier 22.-23.10 [381643004] 22.10.2016 - 23.10.2016

8. Cord Fenske-Rolfes (RV Vechta e.V.) Whats app380 0.00 / 47.93P

12 Springprüfung Kl.M*  JUN/JR
Preis der VTV Generalvertretung Heiko Meinen, Apen
Preis der Firma Ottmar Hodes Photovoltaikanlagen, V isbek
Preis der Firma Autoglas Middendorf, Lohne

1. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2232 0.00 / 47.83P
2. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 287 0.00 / 48.55P
3. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5432 0.00 / 49.14P
4. Kyra Syperek (RUFV Cappeln) Conquest 14133 0.00 / 51.29P
5. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Eddy keep cool180 0.00 / 51.43P
6. Vanessa Nordiek (RUFV Hausstette) Charlie 21392 4.00 / 47.93P
7. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick315 4.00 / 54.59P
8. Verena Scholtz (RUFV Cloppenburg) Comtessa 105129 8.00 / 50.12
9. Luisa Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Sanito T397 8.00 / 50.43

10. Marcel Schrandt (RUFV Cloppenburg) Queen Magic 2312 8.00 / 53.50
11. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Cece76 8.50 / 61.25
12. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Apres Ski Boy10 12.00 / 58.43
13. Madeleine Iggena (RV Vechta e.V.) Shutterboy353 16.00 / 51.64
14. Lasse Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Comet 245127 18.75 / 70.87

13/1 Springprüfung Kl.M*  2 Abt. platz.REI
Preis der Firma MAN Christian Essmann, Greven
Preis der Firma D& G Nutzfahrzeugreparaturbetrieb, Vechta
Preis der Firma Friedrich Fangmeier GmbH & Co. KG, Diepholz
Preis der Firma VVA Verlade und Verpackungsarbeiten

1. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Euphorie 26186 0.00 / 46.40P
2. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81109 0.00 / 48.26P
3. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anyway 659 0.00 / 49.03P
4. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Clinton's Son115 0.00 / 50.88P
5. Helena Helms (RFV Holdorf e.V.) Casper 35769 0.00 / 51.76P
6. Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Corrida 19146 0.00 / 57.98P
7. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coming Up128 4.00 / 48.04P
8. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22243 4.00 / 48.15
9. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Quiriakus322 4.00 / 49.90

10. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Charel Gold90 4.00 / 50.88
11. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cedric 7277 4.00 / 56.01
12. Elisabeth Rethmann (RUFV Lohne e.V.) Quite Stella323 4.00 / 58.97
13. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus142 8.00 / 50.99
14. Barthold Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Container 3136 8.00 / 54.05
15. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Farlo 4188 8.00 / 56.34
16. Leonie Timmer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Caprice 44751 8.00 / 59.76
17. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion349 11.00 / 71.63
18. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Collister124 12.00 / 47.49
19. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calantha's Stern34 12.00 / 49.90
20. Christian Siemer (RV Visbek e.V.) Tip Top vom Wartenberg367 12.00 / 54.70
21. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Charlen Gold91 12.00 / 55.80
22. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187155 12.00 / 56.02
23. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131196 13.00 / 63.01
24. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Tiara Darc366 15.50 / 73.70
25. Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Rising Cily332 20.00 / 54.71
26. Cord Fenske-Rolfes (RV Vechta e.V.) Whats app380 20.00 / 54.82
27. Janine Timmel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caletta 9036 20.00 / 57.22

13/2 Springprüfung Kl.M*  2 Abt. platz.REI
Preis der Firma MAN Christian Essmann, Greven
Preis der Firma D& G Nutzfahrzeugreparaturbetrieb, Vechta
Preis der Firma Friedrich Fangmeier GmbH & Co. KG, Diepholz
Preis der Firma VVA Verlade und Verpackungsarbeiten

1. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper248 0.00 / 46.51P
2. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11235 0.00 / 48.60P
3. Nadine Meyer (RFV Holdorf e.V.) Ramazotti 180325 0.00 / 49.35P
4. Petra Röchte (RUFV Lohne e.V.) Don Rubin 10170 0.00 / 50.99P
5. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Flotte Deern 6197 0.00 / 51.98P
6. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cojak 7121 4.00 / 47.28P
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